



W
SVEASKOG

Vi tror på kraften i lokalt företagande

Effektiva och skonsamma maskiner ökar möjligheten att attrahera arbetskraft och utveckla affären på kort och lång sikt. Därför erbjuder vi förmånlig finansiering exklusivt för dig som är entreprenör åt Sveaskog.

Alltid nära dig

Att så tidigt som möjligt nyttja den modernaste, effektivaste och mest miljövänliga tekniken är en framgångsfaktor för oss alla. Därför erbjuder Sveaskog Finans konkurrenskraftig finansiering när du ska uppgradera din maskinpark.

När du väljer oss får du en partner med lokal förankring och god branschkännedom. Vi sätter stort värde på enkelhet, tar inte ut några uppläggnings- eller betalningsavgifter och har inga krav på att din nya maskin enbart ska gå på Sveaskogs uppdrag. Full sysselsättning bidrar till din lönsamhet.



Så går det till

1

Kontakta en maskinleverantör

Begär att få en offert ställd till Sveaskog Finans AB.

2

Ansök om finansiering

Skicka in ansökan, med kopia på offerten från maskinleverantören, till Sveaskog Finans AB, Box 58, 952 21 Kalix. Eller via epost: finansbolaget@sveaskog.se.

3

Personlig kontakt

Vi kontaktar dig för att kvalitetssäkra ansökan och höra mer om dina utvecklingsplaner.

4

Kreditprövning

Sveaskog Finans gör sedvanlig genomlysning av bolaget.

5

Besked om finansiering



Maskiner och utrustning

Vi samarbetar med maskintillverkarna John Deere, Ponsse, Komatsu och EcoLog och erbjuder konkurrenskraftiga priser hos dessa maskintillverkare. Vi kan även erbjuda finansiering av andra märken. Vår ambition är att du ska få tillgång till de modernaste maskinerna ur miljö-, produktivitets- och arbetsmiljöhänseende. Därför har vi vissa grundkrav som alla återförsäljare är informerade om. Det gäller till exempel kranspetsstyrning och hyttddämpning. Utöver det kan du välja den maskin och utrustningsnivå som du behöver.

Leasing eller avbetalningsköp

Du kan välja mellan två flexibla finansieringslösningar - leasing eller avbetalningsköp.

När du leasar äger Sveaskog Finans maskinen under avtalstiden och rätten att använda den upplåts till dig som entreprenör. Ansvar för underhåll och service ligger hos dig som hyrestagare och serviceavtal är obligatoriskt. Vid hyresavtalets slut förvärvar du maskinen eller hänvisar till annan köpare.

Väljer du avbetalningsköp överlåter Sveaskog Finans maskinen till dig och du är ägare till maskinen. Sveaskog Finans har ett återtagandeförbehåll till dess att maskinen är fullt betalad. Ansvar för underhåll och service ligger hos dig som köpare och serviceavtal är obligatoriskt.

Frågor eller funderingar?

Kontakta oss på tel. **010-471 82 07**
eller mejladress finansbolaget@sveaskog.se

Mer information och digitala ansökningshandlingar hittar du även på Entrén: entren.sveaskog.se